
حضور در گرنداسلم‌های تنیس دنیا به‌عنوان معتبرترین 

تورنمنت‌های این رشته ورزشی که هر‌ساله در 4 کشور مختلف 

برگزار می‌شد آرزوی هر تنیسور جوانی است که در ابتدای 

راه این رشته قرار دارد و حالا مشکات‌الزهرا صفی توانسته 

به‌عنوان نخستین ایرانی حضور در بخش جوانان اوپن 

استرالیا را تجربه کند. تاریخ‌سازی این بانوی جوان ایرانی 

البته تنها به اینجا ختم نشد و او توانست در نخستین مسابقه 

خود برابر آنجا نایر از کشور میزبان در دو ست پیاپی به برتری 

رسیده و افتخاری دیگر را به نام ایران به ثبت برساند. صفی که 

تنها 17 سال دارد با روندی که در پیش گرفته است می‌تواند 

آینده‌ای درخشان در تنیس ایران و حتی دنیا داشته باشد 

و باید منتظر درخشش بیشتر او در رقابت‌های مهم پیش‌رو 

در سال 2022 باشیم. 

تاریخ‌سازی برای ایران
صفی در سال 1400 پیشرفت بسیار خوبی در تنیس داشت 

و موفق شد در رده‌بندی جهانی بهترین تنیسورهای جوان 

رشد زیادی داشته باشد. او که در رقابت‌های تنیس شیراز 

در سال‌جاری توانست حریفی از ترکیه را شکست داده و بر 

سکوی قهرمانی قرار گیرد با پشتکار و تلاش خود توانست 

از رده 218 جهان به جمع 100 تنیسور برتر دنیا در رده 

سنی جوانان برسد که این افتخار برای نخستین‌بار توسط 

تنیسورهای ایرانی به‌دست می‌آید. اتحادیه جهانی تنیس 

که هر ماه رده‌بندی تنیسورهای برتر دنیا را اعلام می‌کند 

و حضور در رقابت‌های مهم و تورنمنت‌های بزرگ ازجمله 

گرند‌اسلم‌ها براساس این رده‌بندی انجام می‌شود، در ژانویه 

2022 نام مشکات‌الزهرا صفی را در رتبه 74 دنیا قرار داد. 

به این ترتیب او نخستین ایرانی‌ای است که توانسته در رتبه 

زیر 100 قرار گرفته و مجوز حضور در نخستین گرنداسلم 

سال را به‌دست آورد. 

صفی در این تورنمنت مهم هم در بخش دونفره و هم در 

بخش انفرادی حاضر شده است که در نخستین دور در دو 

ست پیاپی و با نتایج 6-4 و 6-3 حریفش را شکست داد و 

به دور دوم راه پیدا کرد. صفی امروز در دومین مسابقه خود 

در این تورنمنت باید برابر سوفیا کاستولاس بلژیکی که سید 

هشت قهرمانی در این دوره است به میدان برود که کار بسیار 

سختی برابر این رقیب ‌16ساله خواهد داشت. 

او در بخش دوبل با ناهیا برکوچیا از فرانسه هم تیمی بود که 

در همان دور نخست با قرعه سختی روبه‌رو شدند و از دور 

مسابقات کنار رفتند. حریف صفی و هم‌تیمی‌اش در این 

مرحله انگونو )آمریکا( و اشنایدر )روسیه( بودند که سید 

نخست قهرمانی محسوب می‌شوند و به‌راحتی و با نتایج 

6-یک و 6-2 به برتری رسیدند و راهی مرحله بعد شدند. به 

این ترتیب حالا صفی تمام تمرکز خود را روی موفقیت در 

مسابقه انفرادی و صعود به مراحل بالاتر خواهد گذاشت. 

یک تنیسور مطرح دیگر از ایران
نمایش خوب این جوان آینده‌دار ایرانی مورد توجه رسانه‌های 

مختلف دنیا قرار گرفته است. سایت »اسپورت فایندینگ« 

درباره او می‌نویسد: »مشکات‌الزهرا صفی و آنجلا اوکوتوی 

دو نامی هستند که در شروع رقابت‌های جوانان تنیس اوپن 

استرالیا توجهات را به خود جلب کردند. دلیل آن هم این 

است که هر دو نفر در تنیس ایران و کنیا تاریخ‌ساز 

شدند و نخستین نفراتی هستند که توانسته‌اند از 

کشورهای خود برد در یک گرنداسلم این رشته را 

تجربه کنند.

صفی که تنها 17 سال دارد در‌حالی این رشته را دنبال 

می‌کند که به‌دلیل اعتقادات مذهبی‌اش سر، پاها و 

دست‌های خود را پوشانده است و این باعث می‌شود در دمای 

حدود 30 درجه ملبورن کار سختی را پیش‌رو داشته باشد. 

با این حال او در دور نخست دست به‌کار بسیار بزرگی زد و 

توانست نایر استرالیایی را شکست داده و در دور دوم حریف 

کاستولاس بلژیکی شود. او حالا به جمع 100 نفر برتر دنیا 

هم راه یافته است و به این ترتیب یک افتخار دیگر را نیز به 

نام کشورش به ثبت رسانده است. صفی راهی را می‌رود که 

سال‌ها پیش منصور بهرامی در پیش گرفت و حالا به‌عنوان 

یک تنیسور دیگر ایرانی نامش را مطرح کرده است. بهرامی 

در سال 1989 موفق شد به فینال تنیس دوبل رولان گاروس 

راه پیدا کند و این مهم‌ترین موفقیت یک تنیسور ایرانی در 

این رشته محسوب می‌شود. اوکتوی هم دیگر تنیسوری است 

که توانسته در اوپن استرالیا بدرخشد و او هم در دور نخست 

رقیب ایتالیایی خود را شکست داد تا کنیا هم برد در یک 

گرنداسلم را جشن بگیرد. عملکرد خوب او مورد‌توجه وزیر 

ورزش و دیگر اعضای دولت این کشور قرار گرفته و آنها در 

فضای مجازی این موفقیت تنیسور کنیایی را تبریک گفتند.«

ناامید نشوید
صفی که تنیس را از ‌8سالگی در کرج آغاز کرده است، در 

طول این سال‌ها به‌خوبی توانسته روند رو به رشد خود را 

حفظ کند. او تنیسوری راست‌دست است که ظاهرا بازی 

در زمین خاکی را ترجیح می‌دهد، اما فعلا در استرالیا که 

روی زمین هاردکورتس توانسته شروع خوبی داشته باشد. 

در چنین شرایطی او احتمالا در رقابت‌های رولان گاروس که 

تنها گرنداسلم تنیس است که در زمین خاکی برگزار می‌شود 

می‌تواند عملکرد بهتری داشته باشد. سایت »نشنال نیوز« در 

گزارشی از عملکرد صفی و شروع خوبی که در استرالیا داشته 

آورده است: »وقتی شما با صفی صحبت می‌کنید زمان زیادی 

طول نمی‌کشد تا متوجه شوید که چگونه او توانسته خیلی 

زود به جمع برترین تنیسورهای جوان دنیا 

راه پیدا کند، آن هم از کشوری که در این 

رشته و به‌خصوص در بخش 

بانوان قهرمانان زیادی 

معرفی نکرده است. او که با 17 

سال سن توانسته در رتبه 74 دنیا 

قرار بگیرد بسیار خوشحال است که 

این افتخار را برای ایران به ارمغان آورده 

که بتواند برد در گرنداسلم را جشن 

بگیرد. صفی در این باره می‌گوید: 

»فقط می‌خواهم بگویم که هیچ‌گاه 

از رویاهای خود دست نکشید؛ چراکه 

وقتی من این ورزش را آغاز کردم همه 

در ایران می‌گفتند غیرممکن است 

که بتوانی در یک گرنداسلم بازی 

کنی. این امکان‌پذیر نیست و تو 

نمی‌توانی به این هدف برسی. 

به‌خصوص این حرف‌ها را به 

مادرم می‌گفتند اما من بجای اینکه بخواهم رویایم را با 

دیگران درمیان بگذارم تلاش کردم تا بتوانم به اهدافم دست 

پیدا کنم. توصیه من برای بقیه جوانان این است که به این 

حرف‌ها گوش ندهند و تنها برای رسیدن به رویای خود تمرین 

و ممارست داشته باشند. این اتفاق برای من بسیار مهم بود 

و البته می‌خواهم این روند را ادامه دهم. همیشه در مراحل 

دشوار زندگی‌ام تلاش کردم تا به‌نوعی ادامه دهم و این 

دردسرها را پشت‌سر بگذارم. وقتی با مانعی روبه‌رو می‌شوید 

باید به‌نوعی آن را پشت‌سر بگذارید. تلاش کنید تا پله‌های 

ترقی را طی کرده و تا جایی که امکان دارد به پیش بروید.«

در یک روز گرم تابستانی در ملبورن، صفی در زمین »1573 

آره‌نا« رودرروی یک تنیسور از کشور میزبان قرار گرفت که 

توانسته بود از رقابت‌های مقدماتی صعود کند. این دختر 

مسلمان در این مسابقه با روسری و لباس‌ آستین‌بلندی که 

پوشیده بود در این رقابت حاضر شد و در کمتر از 90 دقیقه 

توانست حریفش را مغلوب کرده و راهی دور دوم شود. او به 

شوخی درباره بازی کردن در گرما می‌گوید: »من عاشق 

آفتاب هستم اما نه در این حد! من با حجاب و این پوشش 

در رقابت‌های مختلف حاضر می‌شوم و این بخشی از 

من است؛ چراکه از زمانی که این ورزش را آغاز کرده‌ام 

با همین پوشش در مسابقات حاضر می‌شوم و در همه 

تورنمنت‌ها و هر شرایط آب و هوایی چه گرم و چه سرد 

همین شرایط را دارم. مسلما من هم در این شرایط گرما را 

حس می‌کنم و امروز هم واقعا شرایط سخت بود به‌خصوص 

در اواسط مسابقه، اما این موضوع مرا آزار نمی‌دهد. چون 

وقتی شما روی مسابقه و کسب امتیاز تمرکز می‌کنید دیگر 

نمی‌توانید به چنین مسائلی فکر کنید.«

الگو برداری از رونالدو و نادال
صفی از ‌8سالگی تنیس را آغاز کرده و یک‌روز هم مسابقه 

رافائل نادال را از تلویزیون می‌بیند: »در کشور من اگر از 

مردم سوال کنید به چه ورزشی علاقه دارند اکثرا می‌گویند 

فوتبال. یادم هست روزی به همراه مادرم مشغول 

تماشای تلویزیون بودیم و مسابقه‌ای از رافائل 

نادال پخش می‌شد. پس از آن کنجکاو 

بودیم که آیا در نزدیکی ما یک زمین 

تنیس هست که بتوانیم در آن بازی 

کنیم. خانواده من به ورزش علاقه 

زیادی دارند به‌خصوص پدرم که در 

دوران جوانی فوتبالیست بود و این یکی از دلایلی بود که 

برای ورزش کنجکاو بودم و اینکه آیا می‌توانم تنیس بازی کنم. 

وقتی این رشته را شروع کردم به من می‌گفتند که بازیکن 

با‌استعدادی هستم، اما بعدها معنی مستعد و آینده‌دار را 

بهتر فهمیدم، وقتی به چنین تورنمنتی آمدم و بازیکنان 

جوان و همچنین حرفه‌ای‌ها را دیدم بهتر متوجه شدم که 

چه کسانی مستعد هستند.«

صفی تمرینانش را در یک آکادمی تنیس در تهران پیگیری 

می‌کند، اما مشکلات زیادی برای دنبال کردن تنیس دارد. 

علاوه‌بر نداشتن حریف تمرینی مناسب، او مشکلات دیگری از‌ 

جمله نداشتن اسپانسر برای حضور در تورنمنت‌ها و همچنین 

دردسرهایی برای گرفتن ویزای کشورهای مختلف را تجربه 

کرده است. او در سال 2021 توانسته در 6 تورنمنت تنیس 

به موفقیت برسد و حالا امیدوار است در سال جدید میلادی 

بتواند در هر 4 گرنداسلم این رشته حاضر بوده و خود را محک 

بزند. او امیدوار است بتواند ‌انگیزه‌ای برای سایرین باشد تا این 

رشته را در ایران دنبال کنند: »فکر می‌کنم من حالا دلیل خوبی 

هستم تا همه تنیس را در کشورم جدی‌تر ببینند. خانواده و 

مخصوصا مادرم مهم‌ترین دلیل حضور من در اینجا هستند و 

بدون تشویق و حمایت آنها نمی‌توانستم به چنین جایگاهی 

دست پیدا کنم. اوایل شروع تنیس وقتی در تورنمنت‌های 

مختلف حاضر می‌شدم تقریبا همه بازی‌ها را می‌باختم، اما 

مادرم به من روحیه می‌داد و می‌گفت تو می‌توانی بهتر از این 

باشی و باید تلاش کنی. همین تشویق‌ها باعث شد تا تمریناتم 

را سخت‌تر و جدی‌تر دنبال کنم. سختی‌های زیادی را در این 

مدت متحمل شدم تا توانستم به جایگاهی که الان در آن 

هستم برسم. مهم‌ترین چیز این بود که به خودم باور داشتم 

و فقط به تمرین فکر می‌کردم. حتی پس از شکست‌هایم 

ناامید نشدم و تلاش کردم تا در مسابقات بعدی بهتر شوم.«

صفی می‌گوید رافائل نادال و کریس رونالدو الگوهای ورزشی 

او هستند که از آنها یاد گرفته سختی‌ها را با تلاش فراوان 

پشت‌سر بگذارد: »رونالدو روزهای سختی را در ورزش گذرانده 

است. من یک فیلم مستند درباره او دیدم و واقعا کارهای او 

به من‌ انگیزه داد تا تنیس را با جدیت بیشتری دنبال کنم. 

حضور من در اینجا پنجره جدیدی به روی تنیس ایران است؛ 

چراکه پیش از این هیچ بازیکنی از این کشور در رده جوانان 

یا حتی حرفه‌ای‌ها نتوانسته در مسابقات حاضر شود. بسیار 

خوشحالم که به این موفقیت دست پیدا کردم و به‌نظرم این 

روز ویژه‌ای برای تنیس ایران بود.«
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ورزش دانشگاه

لیگ برتر روئینگ مردان

صدرنشینی مقتدرانه دانشگاه آزاد
مرحله رفت دومین دوره لیگ برتر قایقرانی روئینگ مردان باشگاه‌های کشور، صبح دیروز با حضور تیم‌های 

دانشگاه آزاد اسامی، تک‌رو، بندر دریانوردی گناوه، شهرداری ارومیه و منشور سبز جنوب، در دریاچه 

مصنوعی مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز شد و عصر به پایان رسید. در پایان مرحله رفت این رقابت‌های 

پرشور، تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی، تک‌رو و بندر دریانوردی گناوه به ترتیب با ۹۱، ۷۴ و ۵۷ امتیاز در 

رده‌های نخست تا سوم جدول رده‌بندی قرار گرفتند. تیم روئینگ مردان دانشگاه آزاد اسلامی که فصل 

گذشته قهرمان نخستین دوره لیگ برتر شده بود، در‌حالی با اقتدار صدرنشین مرحله رفت لیگ ۱۴۰۰ شد که 

درخشش امیررضا عبدالی پدیده ‌۱۶ساله این تیم، نگاه‌ها را به‌سوی خود جلب کرد. افشین فرزام )سرمربی(، 

فرزین رضایی )مربی(، بهروز آرمان )سرپرست(، حمیدرضا رضوانی، امیرحسین محمودپور، امیررضا عبدالی، 

سیاوش سعیدی، و حمیدرضا رنجبری، اعضای تیم روئینگ دانشگاه آزاد اسلامی هستند. دور برگشت 

لیگ قرار است یک‌ماه دیگر در دریاچه مصنوعی مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شود. قهرمان این 

دوره از رقابت‌ها به‌عنوان نماینده باشگاهی ایران، جواز حضور در رقابت‌های برون‌مرزی را به‌دست می‌آورد. 

قایقران ‌16ساله دانشگاه آزاد اسلامی:

شک ندارم که دوباره قهرمان می‌شویم
امیررضا عبدالی، قایقران ‌16ساله تیم دانشگاه آزاد اسلامی که در دور رفت مرحله نخست لیگ برتر روئینگ 

خوش درخشید به »فرهیختگان« گفت: »از ‌12سالگی قایقرانی را زیرنظر مربیانم رضایی و فرزام شروع کردم 

و الان هم مربی من در دانشگاه آزاد اسلامی هستند و خوشحالم که به من اعتماد کردند که در لیگ برتر 

پارو بزنم و حمایت خوبی از من داشتند. من قد کوتاهی داشتم و خیلی‌ها به من گفتند در این رشته موفق 

نخواهم شد، اما آقای رضایی به من کمک زیادی کرد و از او ممنونم.« وی که اکنون دانش‌آموز کلاس یازدهم 

است، ادامه داد: »دوره گذشته دانشگاه آزاد اسلامی در صدر قرار گرفت و در این دوره هم با اختلاف زیادی 

در صدر قرار دارد و شک ندارم که بار دیگر به مقام نخست خواهیم رسید.« 

دور برگشت سوپرلیگ کاراته مردان

تیم صافی روی نوار پیروزی
مبارزه‌های تیم پرافتخار کاراته مردان دانشگاه آزاد اسلامی در دور برگشت سوپرلیگ ایران از صبح دیروز با 

رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی و به‌طور متمرکز در سالن شهید افراسیابی تهران آغاز شد. کاراته‌کاهای 

دانشگاه آزاد اسلامی، در نخستین مبارزه دور برگشت مقابل مارون کهگیلویه‌و‌بویر‌احمد صف‌آرایی کردند و ۲۱ 

به صفر پیروز شدند. شاگردان احمد صافی در دومین مبارزه مقابل هیات‌کاراته شهرستان کلات صف‌آرایی 

کردند و این تیم را هم ۲۱ به صفر شکست دادند. در آخرین پیکار هم ۱۸ به ۱۰ بر رعد پدافند غلبه کردند و 

به عنوان سرگروه به دور بعدی رقابت‌ها راه یافتند. مرحله بعدی امروز با حضور ۴ تیم برتر سوپرلیگ به صورت 

ضربدری برگزار می‌شود و تیم‌های پیروز راهی دیدار پایانی می‌شوند. 

لیگ برتر تنیس‌روی‌میز مردان

پیروزی شاگردان احدی مقابل پادمایدک
سی‌امین دوره رقابت‌های لیگ برتر تنیس روی میز مردان باشگاه‌های ایران، جام شهدا، عصر دیروز در آکادمی 

امیر احتشام‌زاده فدراسیون تنیس روی میز در مجموعه ورزشی انقلاب تهران پیگیری شد. تیم دانشگاه آزاد 

اسلامی که فصل گذشته به مقام سوم لیگ برتر رسیده بود، به مصاف پادما یدک اصفهان رفت و ۳ بر ۲ پیروز 

شد. شاگردان مهران احدی در تیم دانشگاه آزاد اسلامی، عصر امروز به مصاف عقاب نهاجا تهران می‌روند. 

درخشش دختر تاریخ‌ساز تنیس ایران که رونالدو و نادال الگویش هستند

غیرممکنی که ممکن شد

  گزارش

تیم ملی هندبال کشورمان در دومین دیدار خود در مرحله دوم 

مسابقات هندبال قهرمانی آسیا و انتخابی مسابقات جهانی لهستان 

از ساعت 14:30 به مصاف کویت رفت و در لحظه آخر با نتیجه 27 

بر 26 به برتری رسید و با صعود به دور نیمه‌نهایی، حضورش را در 

مسابقات جهانی 2023 که در دو کشور سوئد و لهستان برگزار 

می‌شود، قطعی کرد. نیمه نخست این مسابقه که با درگیری‌های 

زیاد و اخراج چند بازیکن از دو تیم همراه بود با تساوی 11 - 11 به 

پایان رسید و در نیمه دوم هم تا آخرین لحظات کار مساوی پیش 

می‌رفت و حتی بازی تا دو ثانیه مانده به پایان بازی با تساوی 26 - 26 

در جریان بود تا اینکه سجاد استکی با شوتی سرکش موفق شد گل 

برتری ایران را بزند. این شوت حکم صعود ایران به مرحله نیمه‌نهایی 

و مسابقات جهانی 2023 را امضا کرد. کویت بعد از کره‌جنوبی، 

دومین تیم پرافتخار آسیا محسوب می‌شود. یونس آثاری، محمدرضا 

اورعی، احسان ابویی، مجتبی حیدرپور، امیدرضا سرپوشی، محمد 

سیاوشی، علی رحیمی‌کازرونی، محمدرضا کاظمی، محمد کیانی، 

یاسین کبیریان، کیارش طاهری، محمد غلامی، سجاد استکی، پویا 

نوروزی‌نژاد، سیدمهدی موسوی، مهرداد صمصامی، افشین صادقی 

و حسین جهانی ترکیب تیم ملی کشورمان در این مسابقات را تشکیل 

می‌دهند. مانوئل مونتایافرناندز هدایت تیم ملی ایران را به عهده دارد. 

تیم ایران در این مسابقات در دور گروهی و مرحله اول ابتدا 32 بر10 

استرالیا را شکست داد، در بازی دوم  42 بر 29 هند را مغلوب کرد 

و در بازی سوم برابر میزبان رقابت‌ها یعنی عربستان سعودی 24 بر 

20 به برتری رسید. در دور دوم هم شاگردان فرناندز ابتدا 28 بر 

25 عراق را مغلوب کردند و دیروز هم از سد کویت گذشتند تا صعود 

به نیمه‌نهایی و البته مسابقات جهانی را جشن بگیرند. تیم ملی 

کشورمان در آخرین دیدار خود در این مرحله چهارشنبه از ساعت 

16:30 برابر بحرین به میدان می‌رود. 

در رختکن ایران چه گذشت؟
اشک‌های شوق و سجده‌های شکر بازیکنان کشورمان پس از این 

پیروزی صحنه‌های زیبایی را در عربستان رقم زد. بازیکنان ایرانی 

درحالی که از خوشحالی فریاد می‌زدند و خدا را شکر می‌کردند 

وارد رختکن شدند. این خوشحالی همراه با گریه اکثر بازیکنان 

بود. محمد سیاوشی که بارها با سیو خود اجازه باز شدن دروازه تیم 

کشورمان را نداده بود بیش از سایر بازیکنان گریه ‌می‌کرد. علی 

رحیمی و سرپوشی دیگر دروازه‌بانان کشورمان و علیرضا پاکدل، 

رئیس فدراسیون هندبال او را در آغوش کشیده بودند. سجاد استکی 

درحالی که پرچم ایران را در دست داشت گریه می‌کرد. اشک‌های 

مهراد صمصامی نیز از دیگر صحنه‌های جالب در رختکن تیم ملی 

ایران بود. علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال در راهروی 

ورودی رختکن حضور داشت و درحالی‌که به‌شدت گریه می‌کرد و 

پرچم ایران را در دست داشت، بازیکنان را در آغوش می‌گرفت و از 

عملکرد آنها تقدیر می‌کرد. 

فرناندز: ایران تیمی در سطح جهانی است
مانوئل مونتایافرناندز، سرمربی تیم ملی هندبال کشورمان پس از 

پیروزی برابر کویت و قطعی شدن کسب جواز حضور در مسابقات 

جهانی و حضور در بین 4 تیم برتر بیستمین دوره رقابت‌های 

قهرمانی آسیا اظهار کرد: »واقعا مسابقه سخت و مانند یک 

فینال بود. به تیم کویت تبریک می‌گویم که تا ثانیه‌های آخر 

جنگید تا جایی که نتیجه‌ بازی در ثانیه‌های آخر مشخص شد. 

ما درنهایت با اختلاف یک شوت و یک گل بردیم و همین شوت 

بود که سرنوشت بازی را مشخص کرد. بازی بعدی ما در مقابل 

بحرین است. هدف اول ما جهانی شدن بود ولی ما اینجا هستیم 

تا برای رسیدن به فینال بجنگیم و کار ما هنوز تمام نشده ‌است. 

این مسابقات نمونه‌ای از رقابت‌های جام‌جهانی بود‌‌ و آسیا نشان 

داد که لیاقت داشتن ۵ سهمیه را دارد. ما نیز در جام‌جهانی 

نشان خواهیم داد که یک تیم صرفا آسیایی نیستیم، بلکه یک 

تیم در سطح جهانی هستیم.« 

ملی‌پوشان هندبال با 5 برد پیاپی جهانی شدند

صعود درخشان ایران در عربستان

سیامک خاجی
خبرنگار گروه ورزش


